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Conexion Macro Gabinete

Detalle Instalación
N° Denominación
1 Envase 10Kg, 4,92 kg/cm2
2 Regulador de presion
3° Manguera conexion envase-Ints.
4 Caño Gas 1/2'
5 Codo Gas 1/2'
6 Manguera conexion consumo
7 Cocina

31
0

FreeText
Instalación de gas
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3,5

Policarbonato (Luz solar)

Disposición de luminaria
 en tinglado

1,5
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Linea Municipal

3

4

3

1

7

2

1

5

6

6

6

1 Boca de acceso, OEntrada: 0,150 ODescarga: 0,150

2 Camara de Inspeccion Principal 0,60x0,60, OEntrada: 0,150 OSalida: 0,150

3 Inodoro Pedernal, ODescarga: 0,10

4 Mingitorio Palangana, ODescarga: 0,06

5 Pileta de Cocina, ODescarga: 0,06

6 Pileta Patio Abierta (Conex. Sist. Secundario), OEntrada: 0,06 ODescarga: 0,06

7 Boca de acceso, OEntrada: 0,10m ODescarga: 0,10m

2
1
7
2
1
3
1

N° Denominacion Cant.
COMP0NENTES Y ARTEFACTOS PRIMARIOS

Sistema de desagues primario

Cañeria Principal, 0,150

0,06

0,06 0,06
0,06

0,06
0,10

0,10

0,10

A

B D

C

A Ventilacion Ramal Inodoros, OVentilacion: 0,6

B
C
D

3
1
1
1

N° Denominacion Cant.
COMP0NENTES Y ARTEFACTOS VENTILACION

Ventilacion Caño Principal, OVentilacion: 0,6

Ventilacion Mingitorios-Discapacitados, OVentilacion: 0,6
Ventilacion C.I.P.- Conex. Calle, OVentilacion: 0,6
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Cañeria Principal, 0,150
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0,06 0,06

0,06 0,06

0,06

0,06

0,06

4

11

4

1

2

3

2

N° Denominacion Cant.
COMP0NENTES Y ARTEFACTOS SECUNDARIOS

1
2
3

Lavamanos, ODescarga: 0,06
2
5
4

Pileta Patio Abierta (Conex. Sist. Secundario), OEntrada: 0,06 ODescarga: 0,06

4 2Pileta Patio Abierta (Rejilla Limpieza), OEntrada: 0,06 ODescarga: 0,06

Pileta Patio Abierta (Rejilla Ducha), OEntrada: 0,06 ODescarga: 0,06

Sistema de desagues secundario
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Dimensiones generales de cañeria,
proyeccion planta sist. primario y secundario
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31,5

Uni.:
Metros



REVISÓ
DIBUJÓ

APROBÓ
PIZZOLATO

DIBUJÓ
DIBUJÓ FECHA

PIZZOLATO

Grupo Nº 5

Sistemas mecánicos

DesignaciónESC

Escuela técnica Henry Ford

Lámina Nº

Grupo 5

Desague pluvial techo administracion

1

1

1 1

0,10

0,10 0,10

0,10

N° Denominacion Cant.
COMP0NENTES Y ARTEFACTOS PLUVIALES

1 2Embudo con Rejilla 0,25x0,25, ODescarga: 0,10

5,3
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Desague pluvial calle de acceso y salida
carga y descarga

1

2

2

N° Denominacion Cant.
COMP0NENTES Y ARTEFACTOS PLUVIALES

2 2Tubo de salida a calle, ODescarga: 0,10

1 1Doble rejilla desagote calle, ODescarga: 0,10

Area de Carga/Descarga
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Camionetas Camiones

10

N° Denominacion Cant.
COMP0NENTES Y ARTEFACTOS PLUVIALES

2 1Tubo de descarga, ODescarga: 0,10

1 1Rejilla desagote calle, ODescarga: 0,10

1

2

Zona Bajo Nivel

0,5
6

Desague pluvial zona bajo nivel


